CAPUFE

PROAGUA APARTADO URBANO (APAUR)

PROAGUA APARTADO RURAL (APARURAL)
APARTADO PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES

(APTAR)

PROAGUA APARTADO AGUA LIMPIA (AAL)

FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS

FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS EN REGIONES MARITIMAS

RAMO 33 FONDO Il

RAMO 33 FONDO IV

MUNICIPIO DE CENTRO

FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DEL GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS AL CUARTO TRIMESTRE DE 2020

FUENTE

TOTAL

DESTINO DE LOS RECURSOS
MUNICIPIO DE CENTRO

MUNICIPIO DE CENTRO

MUNICIPIO DE CENTRO

MUNICIPIO DE CENTRO

MUNICIPIO DE CENTRO

MUNICIPIO DE CENTRO

MUNICIPIO DE CENTRO

MUNICIPIO DE CENTRO

MUNICIPIO DE CENTRO

DEVENGADO

26,124,843.82

2,665,469.22

6,179,698.27

1,685,341.40

773,692.92

8,741,639.37

38,081,651.00

96,465,419.62

463,634,878.60
644,352,634.22

PAGADO
20,233,370.41

29,888.89

4,200,030.97

1,367,056.68

773,692.92

8,217,138.09

37,159,779.35

74,610,923.77

441,592,716.15
588,184,597.23

REINTEGRO
0.00

111.11

2,231.06

2,024.30

264.08

0.00

0.00

676,622.94

91,274.77
772,528.26



